ECONOMUS - Instituto de Seguridade Social

DEMONSTRATIVO SEXO E IDADE
PARTICIPANTES ATIVOS

Referéncia: dezembro-19

Quantitativo Coincidentes

Faixa Etaria dame
Masculino Feminino
Inferior ou igual a 24 0 0
De 25 a 34 378 348
De 35 a 54 2430 3130
De 55 a 64 662 837
De 65a 74 64 44
De 75 a 84 1 0
Acima de 85 0 0
3535 4359
7894

DEMONSTRATIVO SEXO E IDADE

DEMONSTRATIVO SEXO E IDADE

DEMONSTRATIVO SEXO E IDADE
PENSIONISTAS

Referéncia:

dezembro-19

Quantitativo Coincidentes

APOSENTADOS
Referéncia: dezembro/2019
Quantitativo Coincidentes
Faixa Etaria dame
Masculino Feminino
Inferior ou igual a 24 0 0
De 25a 34 13 6
De 35 a 54 91 231
De 55 a 64 646 1175
De 65a 74 217 166
De 75 a 84 1 0
Acima de 85 0 0
968 1578
2546

Faixa Etaria

Inferior ou igual a 24
De 25 a 34
De 35 a 54
De 55 a 64
De 65 a 74
De 75 a 84
Acima de 85

Masculino Feminino

0
0
16
17
12
0
0
45

PREVMAIS

8
3
16
40
9
2
0
78

123

Referéncia: dezembro-19
Quantitativo Coincidentes
PARTICIPANTES ATIVOS APOSENTADOS PENSIONISTAS
" - PREVMAIS PREVMAIS PREVMAIS
Faixa Etaria
Masculino Feminino Masculino Feminino Masculino Feminino
Inferior ou igual a 24 0 0 0 0 0 8
De 25 a 34 378 348 13 6 0 3
De 35 a 54 2430 3130 91 231 16 16
De 55 a 64 662 837 646 1175 17 40
De 65a 74 64 44 217 166 12 9
De 75 a 84 1 0 1 0 0 2
Acima de 85 0 0 0 0 0 0
3535 4359 968 1578 45 78
7894 2546 123
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